
DATU APSTRĀDES PRINCIPI 

Šī interneta vietne (http://www.smartmedical.lv/) pieder, to uztur un pārvalda SIA BLUE BRIDGE 
TECHNOLOGIES, reģistrācijas numurs 40003932716, juridiskā adrese Āraišu ielā 37, Rīgā LV-1039. 

SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES aizsargā un rūpējas par interneta vietnes apmeklētāju 
(Lietotāju) privātumu un personas datu aizsardzību. 

SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES apņemas ievērot Lietotāju tiesības uz personas datu tiesisku 
apstrādi un aizsardzību, kā arī ievērot piemērojamos personas datu aizsardzības likumus. 

Šie Datu apstrādes principi sniedz informāciju par to, kā SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES ievāc 
un apstrādā Lietotāju personas datus, kad tiek apmeklēta un lietota interneta vietne 
http://www.smartmedical.lv/. 

Apmeklējot interneta vietni http://www.smartmedical.lv/, kā arī aizpildot un nosūtot 
pieteikumus no tās, Lietotājs piekrīt, ka jebkura sniegtā informācija tiek apstrādāta un uzglabāta 
atbilstoši šiem Datu apstrādes principiem. 

 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Datu apstrādes principi sniedz informāciju www.smartmedical.lv īstenoto Lietotāju – juridisko 
un/vai fizisko personu – datu apstrādi un aizsardzību. Papildus šiem principiem, detalizētāka 
informācija par Lietotāju personas datu apstrādi var tikt ietverta pakalpojuma līgumā (līgumos) 
un/vai pielikumā (pielikumos). 

2. Datu apstrādes principu mērķis ir sniegt Lietotājiem informāciju par personas datu apstrādes 
nolūku, apjomu, aizsardzību un apstrādes termiņu datu iegūšanas laikā un apstrādājot personas 
datus. 

3. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES kā vietnes īpašnieks, uzturētājs un pārvaldnieks veic 
nepieciešamus pasākumus, lai nodrošināt personas datu apstrādi atbilstoši piemērojamajiem 
normatīvajiem tiesību aktiem. 

4. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES nodrošina personas datu apstrādi balstoties uz tiesiska 
pamata, noteiktu nolūku ietvaros un tikai apjomā, kāds nepieciešams šāda nolūka sasniegšanai.  

5. Apstrādājot personas datus, SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES ievēro konfidencialitāti un 
drošību, normatīvo aktu prasības un uzraugošo iestāžu ieteikumus, veicot nepieciešamos 
organizatoriskos, fiziskās un informācijas tehnoloģiju drošības pasākumus. 

  



PERSONAS DATI UN TO APSTRĀDES NOLŪKI 

6. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES galvenokārt apstrādā šādus datus: 

- brīvprātīgi sniegtu personu un uzņēmumu datus (vārds, uzvārds, iestādes nosaukums, 
reģistrācijas numurs, ārstniecības iestādes kods); 

- kontaktinformāciju (tālruņa numurs, adrese, e-pasta adrese); 

- sīkdatnes (dati par vietnes apmeklēšanu). 

7. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES galvenie datu apstrādes nolūki: 

- pakalpojuma piedāvājuma sagatavošana un pakalpojuma sniegšana, kā arī līgumā (līgumos) 
un pielikuma (pielikumu) noteikto saistību izpilde un nodrošināšana. Šī nolūka ietvaros SIA 
BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES ir nepieciešams identificēt Lietotāju kā kontaktpersonu, lai 
sazināties saistītajos jautājumos, kā arī identificēt iestādi, kurai tiks sagatavots piedāvājums 
un/vai sniegts pakalpojums; 

- mārketinga aktivitāšu nodrošināšana. Šī nolūka ietvaros SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES var 
nosūtīt Lietotājam komerciālos paziņojumus, nodrošināt dalību SIA BLUE BRIDGE 
TECHNOLOGIES organizētās mārketinga pasākumos, kā arī publicēt materiālus no tiem; 

- pakalpojumu pienācīgas sniegšanas nodrošināšana un sadarbības ar pakalpojumu 
sniedzējiem un citiem sadarbības partneriem nodrošināšana. Šī nolūka ietvaros SIA BLUE 
BRIDGE TECHNOLOGIES ir nepieciešams veikt tehnisko sistēmu un IT infrastruktūras 
uzturēšanu un pilnveidošanu, tehnisku un organizatorisku risinājumu izmantošanu, kas var 
izmantot arī Lietotāja personas datus (piemēram, izmantojot sīkdatnes), ar mērķi nodrošināt 
pienācīgu pakalpojumu sniegšanu, kā arī apstrādāt Lietotāja datus kā sadarbības partnera 
norādītas kontaktpersonu datus, lai nodrošinātu pilnvērtīgu saziņu ar sadarbības partneri; 

- vietnes korekta darbība, vietnes apmeklētāju darbības analize, Lietotāju sesiju kontrole un 
Google Analytics Lietotāju uzvedības analīze. Šī nolūka ietvaros SIA BLUE BRIDGE 
TECHNOLOGIES izmanto sīkdatnes (papildu informāciju par sīkdatnēm, tajā skaitā kā tās 
iespējams pārvaldīt vai izdzēst, var iegūt www.aboutcookies.org, savukārt papildu 
informāciju par Google Analytics pakalpojuma sniegšanas noteikumiem var uzzināt 
www.google.com/analytics/terms/us.html). 

8. Ja Lietotājs ir devis tam piekrišanu, SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES apstrādā datus, lai veiktu 
mārketinga aktivitātes (piemēram, īstenot mārketinga kampaņas, noskaidrot Lietotāju 
ieradumus un apmierinātību, kā arī informēt par SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES produktiem 
un/vai pakalpojumiem); 

9. Lietotājam ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu. Piekrišanas atsaukums neietekmē 
datu apstrādi, ko SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES veica pirms tās atsaukšanas. SIA BLUE 
BRIDGE TECHNOLOGIES cenšas nodrošināt, lai Lietotājam ir iespēja atsaukt piekrišanu tikpat 
vieglā veidā, kādā Lietotājs to ir sniedzis. 



10. Vietnes www.smartmedical.lv Lietotāju dati netiek nodoti ārpus ES vai EEZ. 

INFORMĀCIJAS APSTRĀDES UN GLABĀŠANAS TERMIŅI 

11. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES datus apstrādā un uzglabā tikai tik ilgi, kamēr tas ir 
nepieciešams, lai izpildītu kādus no datu apstrādes nolūkiem, atbilstoši likumā noteiktajiem 
termiņiem. 

DATU SAŅĒMĒJI 

12. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES nenodod Lietotāju datus trešajām personām, izņemot 
gadījumus, kad informācija sniedzama normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos un kārtībā. 

DROŠĪBA 

13. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES cenšas nodrošināt Lietotāja personas datu aizsardzību, tāpēc šī 
interneta vietne ir aizsargāta ar atbilstošiem līdzekļiem, kas paredzēti tādas informācijas, kuru 
SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES nevar kontrolēt, aizsardzībai pret pazaudēšanu, ļaunprātīgu 
izmantošanu vai izmainīšanu. Kaut arī SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES īsteno drošības 
pasākumus, lai aizsargātu konfidenciālu informāciju un gādātu par atbilstošu drošību, SIA BLUE 
BRIDGE TECHNOLOGIES negarantē, ka internetā pārraidītā informācija ir droša vai ka šādas 
pārraides neskars aizkavēšanās, traucējumi, pārtveršana vai kļūdas. 

14. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES ir ieviesis iekšējās procedūras, tehnoloģiskus risinājumus un 
kontroles līdzekļus, lai saglabātu personas datu drošību, integritāti un konfidencialitāti, tai 
skaitā, novērstu neatļautu piekļuvi personas datiem.  

15. SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES aizsargā Lietotāju datus, izmantojot mūsdienu tehnoloģiju 
iespējas, ņemot vērā pastāvošos privātuma riskus un SIA BLUE BRIDGE TECHNOLIGIES pieejamos 
organizatoriskos, finansiālos un tehniskos resursus, tajā skaitā izmantojot šādus drošības 
pasākumus: 

- Datu šifrēšanu, pārraidot datus (SSL šifrēšana); 

- Ugunsmūri; 

- Citus aizsardzības pasākumus atbilstoši aktuālajām tehnikas attīstības iespējām un 
apdraudējumiem. 

16. Lietotājam ir tiesības pieprasīt informāciju par savu datu apstrādi, kā arī pieprasīt labot savus 
datus, ja tie ir mainījušies vai ir neprecīzi cita iemesla dēļ.  

17. Lietotājam ir tiesības pieprasīt dzēst savus datus. Gadījumos, kad SIA BLUE BRIDGE 
TECHNOLOGIES apstrādā personas datus, pamatojoties uz normatīvajiem aktiem, vai apstrāde 
nepieciešama, lai nodrošinātu pakalpojuma līguma izpildi, personas datu dzēšana var netikt 
īstenota, par ko SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES Lietotāju informēs. 

18. Strīdus, kas saistīti ar Lietotāju datu apstrādi, SIA BLUE BRIDGE TECHNOLOGIES risina sarunu 
ceļā. Ja vienošanos nav iespējams panākt sarunu ceļā, Lietotājam ir tiesības iesniegt sūdzību 



Latvijas Republikas Datu valsts inspekcijā (www.dvi.gov.lv) vai prasību piekritīgajā Latvijas 
Republikas tiesā. 

IZMAIŅAS DATU APSTRĀDES PRINCIPOS 

19. Šie Datu apstrādes principi var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma. Jaunākā principu versija, 
kas ir publicēta vietnē www.smartmedical.lv, aizstāj visas iepriekšējās versijas. SIA BLUE BRIDGE 
TECHNOLOGIES iesaka apmeklēt šo sadaļu regulāri, lai uzzinātu aktuālo informāciju. 

20. Šie Datu apstrādes principi tiek piemēroti visiem www.smartmedical.lv Lietotājiem – 
juridiskajām un/vai fiziskajām personām. 


